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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Очерки истории Ярославского филиала Финуниверситета: сборник к 60-летию Ярославского филиала Финуниверситета / Финуниверситет, Ярославский филиал ; под общ. ред. В.А. Кваша ; ред. кол.: Д.С. Разумов [и др.]. — Ярославль: Ярославский филиал Финуниверситета, 2018. — 1 файл (7,07 Мб). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/kvasha-yar.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        79
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2021
        	
        192
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        192
      
	
            Год 2022
        	
        184
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        184
      
	
            Год 2023
        	
        109
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        109
      
	
            Год 2024
        	
        24
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        24
      
	
            Всего
        	
        588
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        588
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